Honori posthumo magni in ecclesia et imperio principis
 Joannis Philippi Francisci ex sacri romani imperii

1) Während sein Bruder Friedr. Karl die Würde eines Reichsvizekanzlers
 bekleidete, war er selbst kaiserlicher Gesandter in den Niederlanden, Paris und
 in Rom.

2) War von 1681—1695 Stiftsdechant, von 1695—1715 Weihbischof zu
 Erfurt. † 7. August 1721.

3) Der Subtusios bemerkt in der Matrifel: „Obiit vel ex stagnatione
 sanguinis vel, ut alii dicunt, ex haustu veneno, quod ab inimicis ei prae-
 sentatum fuit. Fuit princeps gloriosus, prudentissimus et doctissimus,
 sed propter varias causas Franconiae universae odiosus.“

comitibus de Schönborn-Buchaim-Wolffsthal, cui vitae rerumque metas heu nimium breves fata posuerunt. Si annos numeres, diu vixisse dixeris, quia jubilaeo major decessit; sed lustrum unicum idque non integrum fluxit, quo cathedram episcopus, solium dux, stola et ense sublimis tenuit, ostensus patriae, non in aevum donatus anno MDCLXXIII, lux divo Faustino sacro ipsi natalis plenam faustis eventibus aetatem portendere visa est, nec omen fefellit. Fausta juvenus in academiis sapientiae, inter aras deo et religioni consecrata. Nam anno MDCLXXXII die XII. Februarii ecclesiae cathedrali Wirceburgensi, anno MDCLXXXVII metropolitanae Moguntinae canonicus adscriptus est. Fausta, aetas adultior quando fons speciosus scientiarum sacrarum et profanarum, quae in mentem amplissimam sese infuderant, affluxu redundans in fluvium excreverat, qui totam fere Europam obeundis ad suprema orbis christiani capita legationibus percurrit: Romae in Vaticano ad pedes Romanorum pontificum, Vienna in urbe imperii principe ad Leopoldum et Josephum augustissimos Caesares, ad Galliae, Poloniae, Borussiae reges, ad Belgii foederati ordines summus orator tot linguis disseruit, quot gentes adivit, tot testes reliquit consummatae sapientiae, quot augusta terrarum numina maximi patris electoris Moguntini ore sua facundia salutavit. Insignibus hisce gratiae et naturae dotibus illustrem purpurati ecclesiarum principalium senatus novis honoribus coronarunt: anno MDCCIV die X. Julii cathedralis ecclesia Wirceburgensis, anno MDCCXIV die IV. Aprilis metropolitanae Moguntinae electum concordibus votis praepositum, postquam ejusdem dignitatis titulo jam antea in imperiali collegiata Francofurti fulsisset. Altius progressa virtute comite felicitas ad episcopole et ducale Franciae orientalis fastigium anno MDCCXIX die XVIII. Septembris evexit. In hac specula constitutus vigilantissimus praesul et princeps quanta ingentibus animis cepit? Quanta molitus est? Urbem templis ad pietatem, palatiis et aedificiis ad splendorem, vicorum amplitudine ad salubritatem, moenia vallis et propugnaculis ad securitatem, Academiam novarum disciplinarum exedris, literatos novo musarum domicilio in bibliotheca publica ad eruditionem, patriam restituto commerciorum flore ad communem utilitatem ornat, amplificat, excitat, proborum amor, terror impiorum, justitiae cultor acerrimus. Sed o fluxa vitae et felicitatis humanae inconstantia! Primordia gaudii luctus occupat. Dies ferialis XVIII. mensis Augusti anni MDCCXXIV tantas spes, tanta molimina in praematura morte principis momento abruptit. Fons aruit. Succedite lacrymae et erepto terris praesuli parentate. Imo date plausus et praeconia principi, quem anni regiminis pauci, dum alios plurimi, magnum et beatum